

**Dodatok č. 1**  
**k Zmluve o dielo zo dňa 17.04.2023**

medzi zmluvnými stranami:

**Objednávateľ:** **Domov sociálnych služieb pre dospelých v Moravskom Svätom Jáne**  
Zastúpený: Mgr. Lucia Lopatníková, MBA. - riaditeľka  
Sídlo: **SNP 11 908 71 Moravský Svätý Ján**  
IČO: 00596256  
DIČ: 2021049646  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo bežného účtu IBAN: SK67 8180 0000 0070 0049 2561  
Zástupca  
vo veciach zmluvných: Mgr. Lucia Lopatníková, MBA.  
vo veciach technických: Peter Sedláčik  
(ďalej len ako „Objednávateľ“ alebo „Trnavský samosprávny kraj“)

a

**Zhotoviteľ:** **TOMRA STAV, s. r. o.**  
Zastúpený: Mgr. Rastislav Hanšut, konateľ  
Sídlo: Javorová 5974, 929 01 Dunajská Streda  
IČO: 48097519  
DIČ: 2120074143  
IČ DPH: SK2120074143  
Zástupca  
vo veciach zmluvných: Mgr. Rastislav Hanšut, konateľ  
vo veciach technických: Mgr. Rastislav Hanšut, konateľ  
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel:  
Sro, Vložka číslo: 22344/T

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej spolu Objednávateľ a Zhotoviteľ aj ako „zmluvné strany“)

**Preambula**

1. **Domov sociálnych služieb pre dospelých v Moravskom Svätom Jáne** (ďalej tiež ako „DSS Moravský svätý Ján“) ako Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 17.04.2023 Zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“), ktorej predmetom je vykonanie diela: **„Rekonštrukcia sociálnych zariadení“** (ďalej tiež ako „dielo“).
2. Počas realizácie stavebných prác v zmysle zmluvy vznikla potreba vykonania navyše prác. Navyše práce sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1 tohto dodatku. Navyše práce vyžadované zo strany Objednávateľa po podpise zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1 tohto dodatku (ďalej tiež ako „objednané navyše práce“). Tieto objednané navyše práce Zhotoviteľ ocenil na 14 914,65 Eur bez DPH (slovom štrnásťtisícdeväťstoštrnásť eur šesťdesiatpäť centov), pričom

podrobnejší rozpočet jednotlivých objednaných naviac prác je obsiahnutý v Prílohe č. 1 tohto dodatku.

V zmysle § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác.

Objednané naviac práce boli požadované zo strany Objednávateľa nad rozsah pôvodne zazmluvnených prác, pričom hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní, a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác v súlade s § 18 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní.

3. V zmysle čl. XVI. ods. 16.2 zmluvy je zmluvu možné meniť len obojstranne odsúhlasenými dodatkami podpísanými zástupcami oboch zmluvných strán a len v súlade s podmienkami a obmedzeniami stanovenými zákonom o verejnom obstarávaní, na základe čoho sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej len Dodatok č. 1“) v nasledujúcom znení:

#### I.

#### **Predmet Dodatku č. 1**

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán o realizácii naviac prác uvedených v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1 potrebných pre dokončenie diela, ktoré je predmetom zmluvy, ako aj úhrada ceny naviac prác a určenie lehoty na ich uskutočnenie.

#### II.

#### **Cena naviac prác a platobné podmienky**

1. Cena naviac prác je dohodou zmluvných strán určená vo výške: 14 914,65 Eur bez DPH, t. j. 17 897,58 s DPH (slovom sedemdesiatštyritisícosemstodevät’desiatštyri eur päťdesiatosem centov).
2. Cenu za uvedené naviac práce uhradí Objednávateľ spoločne s pôvodnou cenou za dielo uvedenou v čl. IV. ods. 4.1 zmluvy, tzn. že celková cena za dielo spoločne s naviac prácami predstavuje 154 462,93 Eur s DPH (slovom jednotopäťdesiatštyritisícštyristošesťdesiatdva eur sedemdesiatdva centov), pričom platobné podmienky úhrady ceny za dielo bližšie upravuje čl. VI. zmluvy, ktorý sa použije aj na úhradu zvýšenej ceny za dielo vrátane naviac prác.

#### III.

#### **Lehota na realizáciu naviac prác**

1. Realizácia naviac prác je podstatná pre riadne dokončenie pôvodne zazmluvnených stavebných prác, čo si vyžaduje predĺženie termínu ukončenia diela v zmysle čl. V. ods. 5.1 zmluvy o dobu 14 kalendárnych dní.

**IV.**  
**Závěrečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, nedotknuté týmto Dodatkom č. 1, zostávajú zachované a nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
3. Tento Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, 2 rovnopisy pre Zhotoviteľa a 2 rovnopisy pre Objednávateľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, nebol dohodnutý v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, uzatvára sa z vlastnej vôle, slobodne, určite, vážne a zrozumiteľne, na znak čoho ho podpisujú:

V Moravskom Svätom Jáne, dňa: 7.7.2023

Za Zhotoviteľa:

V Moravskom Svätom Jáne, dňa: 7.7.2023

Za Objednávateľa:

# ROZPOČET

Stavba: DSS Moravský svätý Ján  
Objekt: Dielne (terapia) - sociálne zariadenia

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Spracoval: Mgr. Rastislav Hanšut  
Dátum: 5. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 053,38</b>	<b>1,669</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>373,17</b>	<b>1,031</b>
40	317121351.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1800-2400 mm	ks	4,000	14,36	57,44	0,120
41	593210000600.S	Preklad železobetónový RZP 269/7/24 P, lxšxv 2690x70x240 mm, plný	ks	4,040	39,90	161,20	0,392
50	342141021.S	Priečky z pórobetónových panelov s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m <sup>3</sup> hrúbky 100 mm	m <sup>2</sup>	6,120	25,25	154,53	0,519
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>239,58</b>	<b>0,638</b>
56	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejköľvek šírky rýhy	m <sup>2</sup>	6,000	13,97	83,82	0,453
51	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m <sup>2</sup>	3,900	3,82	14,90	0,002
53	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m <sup>2</sup>	12,240	8,07	98,78	0,063
52	632452212.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m <sup>2</sup>	3,900	10,79	42,08	0,121
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>440,63</b>	<b>0,000</b>
38	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m <sup>3</sup>	1,200	167,29	200,75	0,000
39	967041112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m <sup>2</sup>	1,000	37,34	37,34	0,000
32	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,948	11,53	33,99	0,000
33	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,948	14,90	43,93	0,000
34	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,376	0,47	16,63	0,000
35	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,948	11,63	34,29	0,000
36	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,740	1,30	19,16	0,000
37	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,948	18,50	54,54	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>3 883,45</b>	<b>0,970</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>25,05</b>	<b>0,004</b>
54	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie prekladov xps	m <sup>2</sup>	0,850	15,55	13,22	0,003
55	283750003500.S	Doska XPS 700 hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	0,867	13,65	11,83	0,001
<b>721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>						<b>831,24</b>	<b>0,027</b>
42	721171106.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	12,000	8,20	98,40	0,014
43	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	8,000	15,30	122,40	0,013
44	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	12,000	23,12	277,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
45	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - murárske výpomoci	hod	12,000	27,75	333,00	0,000

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 868,24 0,011**

46	722171132.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	22,000	19,35	425,70	0,011
47	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,618	0,75	6,46	0,000
48	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	12,000	16,61	199,32	0,000
49	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - murárske výpomoci	hod	12,000	19,73	236,76	0,000

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 294,26 0,031**

2	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	30,22	30,22	0,000
3	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná so zvislým odpadom	ks	1,000	151,63	151,63	0,028
4	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	2,81	2,81	0,000
5	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	29,72	29,72	0,002
6	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	2,000	3,36	6,72	0,000
7	552280013400.S	Držiak na toaletného papiera	ks	1,000	43,51	43,51	0,001
8	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	1,000	29,65	29,65	0,001

**771 Podlahy z dlaždíc 164,84 0,087**

9	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramickej do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	3,900	16,63	64,86	0,015
10	597740001600.S	Dlaždice keramickej, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	4,056	23,36	94,75	0,072
11	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,596	3,28	5,23	0,000

**781 Obklady 1 449,45 0,731**

12	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	29,000	19,60	568,40	0,095
13	597640000800.S	Obkladačky keramickej glazované jednofarebné hladké lxv 400x300x14 mm	m2	30,160	26,80	808,29	0,633
14	781491111.S	Montáž kovových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	5,000	4,62	23,10	0,003
15	283410018250.S.1	Profil ukončovaci obly uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždic 8 mm, hliník	m	5,050	4,62	23,33	0,000
16	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramickej v objektoch výšky do 6 m	%	14,231	1,85	26,33	0,000

**784 Malby 250,37 0,078**

17	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	6,700	1,06	7,10	0,000
18	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	6,700	1,21	8,11	0,001
19	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4,000	0,90	3,60	0,001
20	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	6,700	1,60	10,72	0,002
21	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	6,700	8,48	56,82	0,022
22	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	16,080	10,20	164,02	0,053

**M Práce a dodávky M 68,04 0,001**

**21-M Elektromontáže 68,04 0,001**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,25	3,25	0,000
24	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	1,000	8,61	8,61	0,000
25	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,11	1,11	0,000
26	348120002300.S	LED svietidlo štvorcové, 20W stmievateľné	ks	1,000	44,44	44,44	0,001
27	210800060.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm <sup>2</sup>	m	12,000	0,68	8,16	0,000
28	341110010500.S	Vodič medený CYY 1,5 mm <sup>2</sup>	m	12,000	0,19	2,28	0,000
29	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,679	0,28	0,19	0,000

**HZS**
**Hodinové zúčtovacie sadzby**
**203,48**
**0,000**

30	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce	hod	4,000	23,12	92,48	0,000
31	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - murárske výpomoci	hod	4,000	27,75	111,00	0,000

**Celkom**
**5 208,35**
**2,640**

# ROZPOČET

Stavba: DSS Moravský svätý Ján

Objekt: Dielne (terapia) - elektro

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Mgr. Rastislav Hanšut

Dátum: 5. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 789,16</b>	<b>1,264</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>2 714,02</b>	<b>1,264</b>
18	612460207.S	Vnútrohá omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	107,860	10,66	1 149,79	0,604
15	612465115	Príprava vnútorného podkladu poterov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	107,940	2,26	243,94	0,043
16	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	107,860	9,49	1 023,59	0,555
44	642940010.S	Začistenie okolo zárubne vrátane maľovky	m	6,000	22,40	134,40	0,003
33	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	107,98	107,98	0,045
34	553310008200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1450x1970x100 mm	ks	1,000	54,32	54,32	0,013
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>75,14</b>	<b>0,000</b>
31	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,49	2,98	0,000
32	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	4,000	13,42	53,68	0,000
38	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,322	14,90	4,80	0,000
39	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,864	0,47	1,82	0,000
40	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,322	11,83	3,81	0,000
41	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,610	1,30	2,09	0,000
42	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,322	18,50	5,96	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 307,52</b>	<b>0,411</b>
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>216,82</b>	<b>0,140</b>
17	763147111.S	Obklad parapetu sadrokartónom na pur penu, doska štandardná 12,5 mm	m2	10,080	21,51	216,82	0,140
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>292,67</b>	<b>0,052</b>
35	766662133.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	79,53	79,53	0,000
36	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	18,13	36,26	0,002
37	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	2,000	87,64	175,28	0,050
43	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,911	0,55	1,60	0,000
<b>781</b>		<b>Obklady</b>				<b>241,65</b>	<b>0,014</b>
23	781491111.S	Montáž kovových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	25,200	4,25	107,10	0,013
24	283410018250.S.1	Profil ukončovaci obly uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždic 8 mm,	m	25,452	5,10	129,81	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,369	2,00	4,74	0,000

**783 Nátery 2 200,34 0,134**

19	783811110.S	Nátery olejové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x email a 2x plným tmelením	m2	107,860	20,40	2 200,34	0,134
----	-------------	--	----	---------	-------	----------	-------

**784 Maľby 356,04 0,071**

5	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	154,800	1,47	227,56	0,036
20	784452271.S.1	Príplatok za farebný odtieň	m2	154,800	0,83	128,48	0,036

**M Práce a dodávky M 1 296,46 0,054**

**21-M Elektromontáže 1 296,46 0,054**

6	210010109.S	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	180,000	1,81	325,80	0,000
7	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	180,000	1,46	262,80	0,045
28	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	7,000	2,98	20,86	0,000
29	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	7,000	7,91	55,37	0,000
30	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	7,000	1,02	7,14	0,000
26	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	33,000	8,56	282,48	0,000
27	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	33,000	5,01	165,33	0,003
10	210800061.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm2	m	180,000	0,66	118,80	0,000
11	341110010600.S	Vodič medený CYY 2,5 mm2	m	180,000	0,30	54,00	0,005
12	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	12,926	0,30	3,88	0,000

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 280,50 0,000**

13	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - pomocné práce práce	hod	6,000	21,25	127,50	0,000
14	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - murárske výpomoci	hod	6,000	25,50	153,00	0,000

**Celkom 7 673,64 1,729**



# ROZPOČET

Stavba: DSS Moravský svätý Ján

Objekt: Dielne (terapia) - kúrenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Mgr. Rastislav Hanšut

Dátum: 5. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 032,66</b>	<b>-0,138</b>
<b>733</b>		<b>Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie</b>				<b>2 027,42</b>	<b>0,045</b>
7	733166150.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	117,600	17,24	2 027,42	0,045
<b>734</b>		<b>Ústredné kúrenie - armatúry</b>				<b>552,60</b>	<b>0,006</b>
6	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavicom termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	15,000	36,84	552,60	0,006
<b>735</b>		<b>Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá</b>				<b>-547,36</b>	<b>-0,188</b>
4	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	15,000	15,54	233,10	0,000
5	484530068600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 900x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	15,000	341,76	5 126,40	0,887
1	735154154.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	-12,000	16,44	-197,28	-0,000
2	484530023700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 900x2000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	-12,000	475,08	-5 700,96	-1,075
3	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	-5,387	1,60	-8,62	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 032,66</b>	<b>-0,138</b>

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **DSS Moravský svätý Ján**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: **Mgr. Rastislav Hanšút**

Datum: **5. 6. 2023**

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>23002c</b>	<b>DSS Moravský svätý Ján</b>	<b>14 914,65</b>	<b>2 982,93</b>	<b>17 897,58</b>	<b>0,00</b>	<b>14 430,67</b>	<b>483,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Dielne (terapia) - sociálne zariadenia	5 208,35	1 041,67	6 250,02	0,00	5 004,87	203,48	0,00	0,00
2	Dielne (terapia) - elektro	7 673,64	1 534,73	9 208,37	0,00	7 393,14	280,50	0,00	0,00
3	Dielne (terapia) - kúrenie	2 032,66	406,53	2 439,19	0,00	2 032,66	0,00	0,00	0,00

**Cellkom**

**14914,65**

**2982,93**

**17 897,58**

**0,00**

**14 430,67**

**483,98**

**0,00**

**0,00**